

Sisteri Yunanistan Barış Komitesi ~~adına~~ ve tüm Yunanistan barışseverleri adına selamlarım. Ayrıca şu anda Lizbon'da Atina'da olan Uluslararası Barış Komitesi'nin de görevlisi olarak yer aldığım bu konferansa bu örgütün selamlarını iletmekteyim. Genel Yunanistan genelise uluslararası barış hareketi savaşımlarda tize başarılar diler.

Değerli barış savaşçılar

Bizler kendi gelişimimizden, Yunanistan'daki Amerika Birleşik Devletleri ve NATO tarafından barış fetretmiş bir antlaşma da aklınızdan çıkarın. Türkiye halklarıyla dayanışma namında varlığını sürdürüyor. ABD'nin bir diğer planı ise Kıbrıs'ın işgali ve burada yarıyan halkların bir birine dışıdır. Türkiye ^{deli antlaşma} Birleşmiş Milletlerinin Türkiye askerlerinin Kıbrıs'tan geri çekilmesi konulu kararına uyumlanmakta ısrar ediyor. Diğer yandan ABD Türkiye'yi Yunanistanın Ege'de sultanlığına dahi Adalar konumunda da devamla kabul etmekte. Türkiye deli antlaşma bugün ABD'lerinin Sovyetler Birliği'ne, diğer sosyalist ve Arap ülkelerine, İran ve ~~bu~~ bölgedeki öteki ülkelere karşı taldirgan politikasını uygulamaya aracı olarak kullandığı bir kukla durumundadır.

Türkiye deli barış ^{hareketi ve onun} hareketleriyle, ki bu hareket dünyanın çeşitli ülkelerinde gelişen barış hareketlerinin en gelişmişlerinden biriydi, olan kardeşlik bağlarımız çok güçlüdür. Bu aynı zamanda aynı bölgede yaşamak durumunda olan halklarımızın ortak gelenek ve de çıkarlarından da kaynaklanan kardeşlik bağlarıdır.

Bizler Türkiye'deki umutun baskısından kaçarak
ülkemizde sığınak arayan demokratlara yardım
etmeye, onların ^{ayrı} yaşam koşullarını hafifletmeye
özen gösteriyoruz.

5-7 Kasım tarihleri arasında Atina'da
"Balkan ülkeleri ve Doğu Akdeniz bölgesinde
barış ve istikrarlanma" konulu bir oturum olacak.
Bu oturumda özellikle Türkiye'deki asheri ^{umut}
tarafından bölge barışının tehlikeye girdiği konusun
görülecek. Forum sonucunda bir bildiri yayımlan-
acak.

Evrenin ^{ve} anayasası ve planladığı parlamenter
rejim ABD'nin sahnelediği birer oyundan başka
bir şey değildir. Bunu hepimiz çok iyi biliyoruz.

Bütün bunlar kendi diktatörlüklerini demokrasi
kılıfı altında legalleştirmekten başka ~~da~~ anlam taşımıyor.

Sevgili dostlar

Faşizm ve davarı kardeşler. Anaların ise emper-
yalizmdir. Bunlara karşı mücadele ^{etmek} ~~ve~~ barışı savunma
ve kalıcılıklarını sağlamak demektir.

Faşizm ve emperyalizme sığınacak yok.

Başarı barışı? Türkiye halkına özgürlük?

Türkiye barış savaşçılarına özgürlük?